Opbismar

DISMAR
Llevando los mejores lacteos hasta ti!

JAMON DE PIERNA MANDOLINA 6.3 kg

Descripcion

Campos meta
Codigo :
Marca :
Presentacion :

Descripcion :

Ingredientes :

Envase :
Vida Util :

Caracteristicas O :

Contenido
Energetico :

Proteina :

Grasa :

Grasa Saturada :
Carbohidratos :
Azucares :

Fibra Dietetica :
Sodio :

JAOO50

D'HECTOR

6.3 kg

Jamén horneado de pierna de cerdo en presentacién mandolina, cocido y curado, ideal para rebanar.

Carne de cerdo, agua, fécula de papa, proteina de soya (2%), almidén modificado de maiz, sal yodada,
azlcares afadidos (dextrosa), carragenina, fosfato de sodio, saborizante artificial, lactato de sodio,
eritorbato de sodio, diacetato de sodio, saborizante natural a humo, carmin, nitrito de sodio, biéxido de
titanio.

No especificado.
No especificado.

Color: Rosado, Olor: A carne horneada, Sabor: Suave y ahumado, Textura: Firme.
420 kJ / 100 Kcal

1409
4049
1.0g
209
109
0.0g
1000 mg
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